

SATZUNG DER GEMEINDE WESTERHORN ÜBER DIE IM ZUSAMMENHANG BEBAUTEN ORTSTEILE, M=1:200

AUFGRUND DES \$ 34 Abs.2 DES BBaug IN DER FASSUNG DER BEKANNTMACHUNG
VOM 18. AUGUST 1976 (BGBL.IS. 2256) IN VERBINDUNG MIT \$ 4 DER GEMEINDEORDNUNG (GO) FÜR SCHLESWIG-HOLSTEIN IN DER FASSUNG DER BEKANNTMACHUNG VOM 11. NOV. 1977 (GVOBL. SCHL.- H.S. 410) WIRD NACH BESCHLUSSFASSUNG DURCH DIE GEMEINDEVERTRETUNG VOM FOLGENDE SATZUNG ÜBER DIE IM ZU-SAMMENHANG BEBAUTEN ORTSTEILE ERLASSEN.

ZEICHENERKLÄRUNG:

GRENZEN DES RAUMLICHEN GELTUNGS= BEREICHES DER SATZUNG

DIE SATZUNG ÜBER DIE IM ZUSAMMENHANG BE & BAUTEN ORTSTEILE, BESTEHEND AUS DER PLAN = ZEICHNUNG, WURDE AM ... 3.1.05.79 ... VON DER GEMEINDEVERTRETUNG BESCHLOSSEN.

WESTERHORN, DEN . 7.12.79



DIE GENEHMIGUNG DIESER SATZUNG WURDE NACH \$ 34 Abs. 2 BBauG MIT ERLASS DES INNEN= MINISTERS VOM ... 28.1.80 ... AZ : IV 810 d-512.311-56.51 -MIT AUFLAGEN - ERTEILT.

WESTERHORN, DEN 14. März 1980



DIE AUFLAGEN WURDEN DURCH DEN SATZUNGS = -ANDERNDEN BESCHLUSS DER GEMEINDEVERTRET = . ERFÜLLT. DIE AUFLAGENERFÜLLUNG WURDE MIT ERLASS DES INNENMINISTERS VOM

WESTERHORN, DEN

BÜRGERMEISTER

NACHRICHTLICHE ÜBERNAHME ANBAUVERBOTSZONE § 29 Str. UND WG. Schl. - H.

DIE SATZUNG ÜBER DIE IM ZUSAMMENHANG BE = BAUTEN ORTSTEILE WIRD HIERMIT AUSGEFERTIGT.

WESTERHORN, DEN 14. März 1980



WIRKTEN BEKANNTMACHUNG DER GENEHMIGUNG SOWIE DES ORTES UND DER ZEIT DER AUS = LEGUNG RECHTSVERBINDLICH GEWORDEN UND LIEGT AUF DAUER OFFENTLICH AUS.

WESTERHORN, DEN . 14. März 1980



H. Theres
BURGERMEISTER